
Grupa Atlas Tours
Bałdyka 14
Żory, 44-240
Telefony:
(32) 434-03-80, (32) 434-03-81, (32) 434-03-81

Klejnoty Emiratów Arabskich - rejs z polskim pilotem
Dubaj > Doha > Manama > Abu Zabi > Sir Bani Yas > Dubaj > Dubaj
Przelot Samolotem w Cenie!
Egzotyka 2024/2025 polski pilot Przelot w cenie

Statek : MSC Euribia
Armator : MSC Cruises

Transport : samolot
Numer oferty : -2686690

Termin : 22.11.2024 - 30.11.2024

 
Termin : 22.11.2024

Długość imprezy : 8 dni
Cena od : 1.907 EUR

 

Program

 Nr. Opis Wpł. Wypł. 

 1 Zjednoczone Emiraty Arabskie / Dubaj --:-- 19:00 

 2 Katar / Doha 08:00 18:00 

 3 Bahrajn / Manama 08:00 19:00 

 4 Dzień na morzu --:-- --:-- 

 5 Zjednoczone Emiraty Arabskie / Abu Zabi 07:00 21:00 

 6 Zjednoczone Emiraty Arabskie / Sir Bani Yas 08:00 18:00 

 7 Zjednoczone Emiraty Arabskie / Dubaj 09:00 23:59 

 8 Zjednoczone Emiraty Arabskie / Dubaj 00:01 --:-- 

Cennik

Nazwa kabiny Cena za osobę od
(z opł. portowymi)

Kabina wewnętrzna fantastica 1.907 EUR

Kabina z oknem fantastica 2.097 EUR

Kabina z balkonem fantastica 2.237 EUR

http://namorzu.pl/s,254,msc-euribia
http://namorzu.pl/pg,MSC-Cruises


Informacje dodatkowe

Opis rejsu
Dzień 1. Warszawa
Spotkanie z pilotem na lotnisku w Chopina, wylot wieczorny.
Dzień 2. Dubaj, Emiraty Arabskie.
Po przylocie do Dubaju w godzinach porannych nastąpi transfer autokarem z lotniska do hotelu, gdzie będzie czas na
śniadanie (w cenie) i odpoczynek. Następnie (ze względu na popołudniowe check in na statek) proponujemy wycieczkę:
DUBAJ - OD MAŁEJ OSADY DO ŚWIATOWEJ METROPOLII Po śniadaniu w hotelu i spotkaniu z lokalnym polskojęzycznym
przewodnikiem wyruszymy na zwiedzanie starej części miasta i jego historycznych obiektów. Zobaczymy tu fort i muzeum
Al-Fahidi oraz stare budynki z początków XX wieku. Przepłyniemy tradycyjną łodzią abrą na drugi brzeg Zatoki Dubaju a tam
posmakujemy lokalnej atmosfery na targu z przyprawami oraz słynnym targu ze złotem (będzie tu chwila czasu na zakupy).
Odwiedzimy również historyczną dzielnicę irańską Bastakija, założoną przez kupców z Persji pod koniec XIX wieku. Będziemy
tu spacerować oglądając tradycyjną arabską zabudowę oraz odwiedzimy historyczny dom, w którym obecnie znajduje się
muzeum kawy. Na zakończenie odbędziemy panoramiczny przejazd przez miasto do portu morskiego, gdzie popołudniu
nastąpi wejście na statek. Czas około 4h Cena około 60 USD (zawiera wymagane bilety).
Po zaokrętowaniu lunch, kolacja i nocleg. Statek wypływa ok. 19:00
Dzień 3. Doha, Katar. Statek przypływa ok. 08:00
Proponujemy WYCIECZKĘ PO STOLICY KATARU DOHA. Z portu morskiego, udamy się na panoramiczną wycieczkę po
najciekawszych miejscach stolicy emiratu, a towarzyszyć nam będzie lokalny polski przewodnik. Przejedziemy przez
nadmorską promenadę AlCorniche, gdzie zobaczymy nowoczesną zabudowę z licznymi wieżowcami i biurowcami.
Zatrzymamy się w dzielnicy kultury „Katara” oraz pojedziemy na sztuczną wyspę „Perłę”. Będzie czas na zdjęcia w porcie z
luksusowymi jachtami oraz w dzielnicy „Wenecja” z kanałami, mostami i kamienicami wzorowanymi na włoskim oryginale.
Odwiedzimy bogate dzielnice rezydencjalne i handlowe. Zobaczymy również główny meczet oraz zatrzymamy się przy
Muzeum Sztuki Islamskiej, położonym w nowoczesnym obiekcie na wodzie. Na zakończenie odwiedzimy starą części miasta,
gdzie będzie czas na spacer alejkami i zakupy lokalnego rękodzieła na bazarze Souk Waqif. Czas około 6h Cena około 85
USD.
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 4. Bahrain. Statek przypływa ok. 08:00
Nasza propozycja to WYCIECZKA PANORAMICZNA PO KRÓLESTWIE BAHRAJNU. Z portu morskiego wyruszymy na
wycieczkę po Królestwie Bahrajnu. Zobaczymy Wielki Meczet Al-Fateh z piękna arabską architekturą. Przejedziemy przez
nowoczesne dzielnice z ciekawymi budynkami z instytucjami kraju oraz centrami handlowymi. Zatrzymamy się na czas
wolny i zakupy na lokalnym starym bazarze a następnie odwiedzimy zabytkowy Fort alBahrain z czasów portugalskich (na
liście UNESCO). Po wizycie na farmie z wielbłądami, przejedziemy przez pustynię, gdzie zobaczymy instalacje wiertnicze i
dowiemy się o wydobyciu ropy naftowej w regionie. Na naszej trasie znajdzie się również słynny tor Formuły 1 z 2004 roku.
Czas około 7h Cena około 95 USD (zawiera opłaty i bilety).
Statek wypływa ok. 19:00
Dzień 5. Dzień na morzu.
Statek nie zawija do żadnego portu. Czas na relaks i korzystanie z atrakcji na statku.
Dzień 6. Abu Dhabi, Emiraty Arabskie. Statek przypływa ok. 07:00
Nasza propozycja to ZWIEDZANIE STOLICY ZJEDNOCZONYCH EMIRATÓW ARABSKICH. Pierwszym punktem wycieczki (z
lokalnym polskojęzycznym przewodnikiem) będzie przejazd przez Wyspę Saadiyat, gdzie znajdują się imponujące obiekty
takie jak Luwr, czy Muzeum Guggenheima. Następnie przejedziemy przez wyspę Yas, na której znajdują się Park Ferrari
(krótka wizyta) oraz tor wyścigowy Formuły 1 (przystanek na zdjęcia). Odwiedzimy największy i najpiękniejszy meczet w
zjednoczonych Emiratach Arabskich, Wielki Meczet Szejka Zayeda. Przejedziemy przez ekskluzywną dzielnicę AL Bateen z
rezydencjami szejków oraz zatrzymamy się przy Emirates Palace (jeden z najdroższych Hoteli świata). Będziemy również w
Heritage Village – tradycyjnej wiosce beduińskiej oraz na targu z daktylami, gdzie będzie czas na zakupy suwenirów. Jednym
z ważniejszych punktów programu będzie wizyta w robiącym ogromne wrażenie Pałacu Prezydenckim (od niedawna
udostępniony dla zwiedzających). Jest to nowoczesny budynek nawiązujący swoją stylistyką do tradycyjnej arabskiej
architektury. Czas około 7h Cena około 90 USD (cena zawiera wymagane bilety)
Statek wypływa ok. 21:00
Dzień 7. Sir Bani Yas, Emiraty Arabskie. Statek przypływa ok. 08:00
Na wyspie Sir Bani Yas nie pozostaje nic innego jak wypoczynek w słońcu na plaży lub w cieniu pod palmą (leżaki do
dyspozycji w cenie ) oraz kąpiel w morzu. Do dyspozycji gości będzie również grill bar, gdzie będzie serwowany lunch (w
cenie) oraz bary z napojami. (Chętni będą mogli udać się również na krótką wycieczkę Jeep Safari w celu podziwiania dzikiej
przyrody – wycieczka organizowana przez statek, dodatkowo płatna). Czas około 4h Cena: Brak opłat
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 8. Dubaj, Emiraty Arabskie. Statek przypływa ok. 09:00
NOWOCZESNE DZIELNICE I NAJWYŻSZY BUDYNEK ŚWIATA Po spotkaniu w porcie z lokalnym polskojęzycznym przewodnikiem
rozpoczniemy całodniową wycieczkę po nowoczesnych dzielnicach Dubaju. Zobaczymy najnowsze i najciekawsze projekty
architektoniczne, którymi miasto od kilku lat zadziwia cały świat. Przejedziemy do najnowszej części miasta – Downtown
Dubai z największym centrum handlowym na świecie Dubai Mall, oraz z najwyższym budynkiem świata Burj Khalifa (828



metrów wysokości). Wyjedziemy na taras widokowy na 124 piętrze, z którego rozpościera się wspaniała panorama na całą
metropolię. Zobaczymy tu również słynny pokaz tańczących fontann oraz będzie chwila czasu wolnego na zakupy lub lunch.
Następnie zobaczymy hotel ”Żagiel” Burj Al Arab, wybudowany na sztucznie usypanej wyspie, stanowiący od momentu
powstania jedną z wizytówek miasta. Pospacerujemy po Madinat Jumeirah (nazywaną Wenecją Dubaju) z licznymi kanałami
wodnymi i tradycyjnym bazarem. Przejedziemy kolejką Monorail przez największą na świecie sztuczną wyspę Palma Jumeirah
na jej koniec, gdzie znajduje się imponujący hotel Atlantis. Zatrzymamy się w Dubai Marina, malowniczym skupisku
wieżowców powstałych nad sztucznym kanałem. Na zakończenie udamy się do Mall of Emirates, gdzie znajduje się Ski Dubaj
– centrum narciarskie z wyciągiem krzesełkowym, trasami zjazdowymi i zimowymi atrakcjami. Po zwiedzaniu powrócimy do
portu. Czas około 8h Cena około 135 USD (cena zawiera bilety oraz wjazd na najwyższy budynek Świata).
W tym dniu statek nie wypłya. Pozostajemy na statku.
Dzień 9. Dubaj, Emiraty Arabskie.
Po śniadaniu nastąpi wykwaterowanie ze statku, transfer na lotnisko i przelot do kraju. Zakończenie imprezy w Warszawie.
Cena zawiera

rejs statkiem MSC Euribia zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii (7 noclegów);
opłaty portowe i serwisowe 244 EUR;
przelot samolotem Warszawa - Dubaj -Warszawa;
transfery w Dubaju;
pełne wyżywienie na rejsie śniadanie, lunch, podwieczorek i kolacja- do dyspozycji restauracja bufetowa oraz
restauracja a la carte;
napoje do śniadań - kawa, herbata, woda oraz soki;
korzystanie z urządzeń sportowo - rekreacyjnych znajdujących się na pokładzie statku (basen, jacuzzi, centrum
fitness, boiska wielofunkcyjne);
korzystanie z ręczników basenowych i leżaków;
udział w imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w teatrze, koncerty, nauka tańca, animacje);
ubezpieczenie KL, NW, BAGAŻU; KL 30 000 EUR, KR 6000 PLN, NWI 15 000 PLN, BP 2 000 PLN;
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
opiekę polskiego pilota.

Cena nie zawiera

korzystania z punktów usługowych na statku m. in.: (fryzjer, pralnia, fotograf, spa, internet) oraz wydatków
osobistych;
wycieczek fakultatywnych
korzystania z barów oraz napojów zamawianych w restauracji a la carte;
pakietu napojów All Inclusive

Easy: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Nie zawiera mini baru w kabinie. Cena 39 EUR/os/dzień
Easy Plus: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe których cena nie przekracza 9 EUR/ 10 USD za napój. Nie zawiera mini
baru w kabinie. Cena 54 EUR/os/dzień
Premium Extra: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe, których cena nie przekracza 14 EUR/16 USD za napój. Cena 74
EUR/os/dzień
Pakiet bezalkoholowy dla dzieci. Cena 17 EUR/os/dzień
Pakiet bezalkoholowy dla dorosłych 24 EUR/os./dzień
ZASADY I WARUNKI: Pakiety napojów nie są zbywalne i nie mogą być udostępniane innym gościom, ponieważ są ważne tylko
na jeden napój na każde zamówienie. Pakiety są sprzedawane na cały rejs, a nie w inny sposób. Ceny dotyczą każdego dnia
rejsu, z wyjątkiem dnia wyokrętowania. Po aktywacji na pokładzie pakietów nie można anulować ani zwrócić. Pakiety muszą
być rezerwowane przez wszystkich gości zajmujących tę samą kabinę, a także podróżujących razem i chcących spożywać
posiłki przy tym samym stole. Dotyczy to również osób niepełnoletnich, dla których należy zarezerwować pakiet dla dzieci.
Pakiety nie są obowiązkowe dla niemowląt poniżej 3 roku życia. Pakiety nie zawierają: tytoniu, pamiątkowych kieliszków,
lodów, naleśników,  minibaru w kabinie i sklepów firmowych w tym lokali Venchi 1878, kawiarni Lavazza, czekolady i kawy
Jean Philippe. Napoje i alkohole mogą być zastępowane w zależności od dostępności i trasy. Pakiety dla dzieci obowiązują w
przedziale wiekowym 3-17 lat rejsy europejskie i 3-20 lat rejsy po Karaibach i Ameryce Północnej. Uwaga na statku pakiety
są droższe o ok. 15%.
Transport
Przelot samolotem:
Warszawa wylot ok 20:30 przylot do Dubaju następnego dnia ok 05:30
Dubaj powrót ok 15:30 przylot do Warszawy ok. 19:00
Ostateczne godziny i numery lotów będą podane po potwierdzeniu grupy.
Bagaż rejestrowany 20 kg i podręczny 8 kg wliczone w cenę imprezy.
Uwagi
Kabiny 3/4 osobowe nie są dostępne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaż tylko po
potwierdzeniu. Grupa realizowana przy min. 18 osobach
WALUTA: Walutą obowiązującą na statkach MSC jest EURO. Na pokładzie statku. MSC EURIBIA obowiązuje bezgotówkowy



system opłat. Należność reguluje się ostatniego dnia rejsu w banku, gotówką (wpłata depozytu ok. 300€/kabina pierwszego
dnia rejsu) lub kartą kredytową (VISA, Mastercard, American Express) na podstawie zbiorczego rachunku. Karty kredytowe
należy zarejestrować zaraz po zaokrętowaniu.
Istnieje możliwość wykupienia pakietu Internetu na czas trwania rejsu. Informacje w naszym biurze.
KOBIETY W CIĄŻY I NIEMOWLĘTA: Zabrania się udziału w rejsie pasażerkom, które na początku rejsu lub też w czasie trwania
rejsu rozpoczną 24ty tydzień ciąży. Przy wejściu na statek wszystkie kobiety w ciąży muszą przedstawić zaświadczenie
lekarskie (w języku angielskim) stwierdzające, iż matka i dziecko są w dobrym stanie zdrowia i są zdolni do podróży.
Zaświadczenie takie musi również zawierać przewidywany termin porodu.
Minimalny dopuszczalny wiek umożliwiający udział w rejsie wynosi 6 miesięcy ukończone w chwili wejścia na statek.
Jednakże, na rejsach transatlantyckich i rejsach 15-dniowych lub dłuższych, dopuszczalny wiek minimalny wynosi 12
miesięcy.
 
 
Wycieczki Fakultatywne

 Wycieczki Fakultatywne
Warunki uczestnictwa

 Warunki uczestnictwa Polski Pilot

Opublikowane informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego

http://namorzu.pl/data/userfiles/file/wycieczki/_wycieczki_fakultatywne.pdf
http://namorzu.pl/data/userfiles/file/warunki_uczestnictwa-polski_pilot.pdf

